
Dámské mikinové šaty s kapucí SAM73-Deman-213-Purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1440 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam73. Dámské mikinové šaty jsou univerzálním kouskem oblečení, který je navíc trendy.
Plusem je integrovaná kapuce, která se dá upravit pomocí šňůrky. Mikinové šaty pro dámy můžete kombinovat s
punčochami nebo s legínami.

Stylové mikinové šaty poskytují pohodlí při nošení. Tvoří je na dotek příjemný materiál, který je navíc i prodyšnou.
Díky klasickému střihu výborně sednou na každý typ postavy. Mikinové šaty s kapucí oceníte zejména v
přechodném jarním a podzimním období. V chladnějších dnech spolehlivě zahřejí.

Detaily produktu

příjemná a pohodlná tkanina
prodyšný materiál
klasický střih
délka nad kolena
praktická kapuce

Velikostní tabulka:

  XS S M L XL 2XL 3XL
Délka
vpředu/vzadu 87/89 88,5/90,5 90/92 91,5/93,5 93/95 94,5/96,5 96/98

Hrudník 54 56 58 60 62 64 66
Rukáv od
poloviny zad 81 82 83 84 85 86 87

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


